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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 18 de marzo de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

FACTURAS 21 1.254.326.097 0
TITULOS REPOS 5 126.165.000 128.015.420
TITULOS SOBRE FACTURAS 2 879.667.589 0

28 2.260.158.686

128.015.420

Transacciones del 18 de marzo de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700022
700024
700026
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054
700058
700060
700062
700064

FEFIORD
FCOLBUN
GNUCAP2
FCOLBUN
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ASMXPOR
FSMXPOR
SWALMAR
FSMXPOR
ACVV
AMASSOU
GAGRIS2
FLBAYAS
AMASSOU

Titulos sobre Facturas

pago Factura
08-04-2019
08-04-2019
08-05-2019
25-03-2019
03-04-2019
03-04-2019
03-04-2019
03-04-2019
15-07-2019
08-07-2019
05-07-2019
05-07-2019
07-05-2019
02-04-2019
23-04-2019
10-04-2019
14-06-2019
26-08-2019
12-04-2019
25-03-2019
26-08-2019

Fecha

21
21
51

16
16
16
16
119
112
109
109
50
15
36
23
88
161
25

161

30 dias
0,470
0,340
0,450
0,340
0,470
0,470
0,470
0,470
0,450
0,450
0,450
0,450
0,470
0,470
0,500
0,520
0,620
0,600
0,440
0,400
0,650

Plazo (dias) Tasa % Base

de pago

Condicién

BCI
LV
LV
LV

BCI

BCI

BCI

BCI

BCI

BCI

BCI

BCI
LV
LV

CTP

CTP

CTP
ELOY
ELOY
FMAS
ELOY

Vendedor

BCI
LV
LV
LV

BCI

BCI

BCI

BCI

BCI

BCI

BCI

BCI
LV
LV

CTP
CTP
BCI
ELOY
ELOY
EABP
ELOY

Comprador

69.564.632
61.028.219
11.292.984
16.155.833
50.770.795
75.777.532
58.401.607
21.879.559
155.317.095
73.781.546
25.459.659
105.388.481
123.421.978
63.159.575
11.227.348
58.390.806
145.623.217
30.793.586
46.667.287
19.317.091
30.907.267

Monto Transado ($)

69.793.500
61.173.466
11.379.375
16.168.650
50.898.060
75.967.481
58.548.000
21.934.404
158.089.505
75.021.076
25.875.924
107.111.583
124.388.783
63.308.000
11.294.712
58.623.591
148.271.618
31.785.139
46.838.400
19.335.120
31.985.416

Monto ($)

700028

TOAADEXUS

Vencimiento
18-03-2019

108

30 dias
0,650

FMAS

FMAS

244.283.760

250.000.000



700056  TOAADEXUS 18-03-2019 108 0,650 PH FMAS BCI 635.383.829 650.251.811

Titulo Vencimiento  Cantidad (1)  Precio ($) Tasa% Condicién  Fecha de Vendedor Comprador IVA (2) Monto ($)
Titulo Base 30 de pago liquidacion
PIES
700002 TGBBVAGWX 14-06-2019 105.000 735 PH 18-03-2019 BATT BATT S 77.175.000
700004 TGBBVAGWX 14-06-2019 105.000 746 0,500 P88 14-06-2019 BATT BATT S 78.306.900
700006 TGBBVAGWX 14-06-2019 25.000 735 PH 18-03-2019 BATT BATT S 18.375.000
700008 TGBBVAGWX 14-06-2019 25.000 746 0,500 P88 14-06-2019 BATT BATT S 18.644.500
700010 TGBBVQEWX 14-06-2019 15.000 1.061 PH 18-03-2019 BATT BATT S 15.915.000
700012 TGBBVQEWX 14-06-2019 15.000 1.077 0,500 P88 14-06-2019 BATT BATT S 16.148.420
700014 TGBBVAGWX 14-06-2019 15.000 735 PH 18-03-2019 BATT BATT S 11.025.000
700016 TGBBVAGWX 14-06-2019 15.000 746 0,500 P88 14-06-2019 BATT BATT S 11.186.700
700018 TGBBVAGWX 14-06-2019 5.000 735 PH 18-03-2019 BATT BATT S 3.675.000
700020 TGBBVAGWX 14-06-2019 5.000 746 0,500 P88 14-06-2019 BATT BATT S 3.728.900

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



